[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИММУННАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	368875 п.Иммунныйул.Школьная1,  @mail:immunnayasosh.ru
ОГРН 1020502386145ИНН  0531004853

Приказ №
О создании Общероссийской общественно государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года № 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников», во исполнение Приказа Управления образования от 02.12. 2016 года №133 «О создании общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в целях совершенствования и развития воспитания подрастающего поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Реорганизовать школьную детскую общественную организацию «Пионер Дагестана» и на ее базе создать первичную организацию «Российское движение школьников» (далее- РДШ)
2. Назначить куратором РДШ Джафарову Э.Ш. , ст. вожатая
3. Утвердить структурные подразделения РДШ соответственно направлениям РДШ
- военно-патриотическое направление (ст. вожатая Джафарова Э.Ш.)
-личностное развитие (соц. педагог Саитова М.Х.)
      4. Утвердить  :
      4.1 Положение о первичной организации «Российское движение школьников» в МКОУ Иммунная ООШ (далее -РДШ);
       4.2  План работы РДШ на 2019-2020 год
      5. Администрация школы , педагогическому коллективу :
Обеспечить содействие в организации деятельности первичной организации «Российское движение школьников в МКОУ Иммунная ООШ
       6. Контроль за исполнением приказа возложить на Джафарову Э.Ш.,     ст. вожатая

С приказом ознакомлена                        _______________Джафарова Э.Ш.

Директор                                                   ______________ Янмурзаева Г.Х.
image1.png
@\ )
Sane”